
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Jan	RADOŠ

Název	práce Činnosti	manažerů	sportovních	klubů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Ivana	Červáková	Rakouská,	MBA

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.5
4.	Metodický	postup	2.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.5
6.	Praktický	přínos	práce	2.5
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	na	průměrné	úrovni,	ve	které	student	hodnotil	činnost	sportovních	manažerů
poloprofesionálních	hokejových	klubů.	Student	si	v	práci	osvojil	důležitější	pojmy	týkající	se
managementu	a	z	informací	z	dotazníkového	šetření	porovnal	aktivity	jednotlivých	manažerů.	Z
bakalářské	práce	nevyplynuly	žádné	převratné	závěry,	které	by	na	činnost	manažerů	měly	mít
nějaký	zásadní	dopad.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Definujte	manažera.	Jaké	by	měl	mít	dovednosti/	vlastnosti?
Které	z	dovedností/	vlastností	byste	řadil	u	sportovního	manažera	mezi	klíčové?

Datum:	19.09.2019 Podpis	oponenta


